АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря 2023 г.                                                                                                    № 87/1
                                                                                                                                                          Экз. №____

с. Рязаново

О включении в реестр муниципального имущества
муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 №3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», администрация муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области следующий объект муниципального недвижимого имущества:

1.1. Памятник «Обелиск памяти» –  расположенный по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с. Рязаново ул. Октябрьская
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                      Д.С. Антонов